Hoja de datos

Mitutoyo

Reloj comparador absoluto digital Lectura de 0,001 mm, Capacidad de
medicion: 12,5mm

Datos de pedido

Numero de pedido 434460 12,5
GTIN 4946368586472
Clase de articulo 44A
Descripcion

Ejecucion:

Sistema de mediciéon de precisién por medio de regla graduada de vidrio: velocidad de
desplazamiento sin influencia sobre el resultado de la medicién, el valor de medicion se
mantiene incluso tras la desconexién. Consumo de corriente reducido. Indicador grafico para
comparacion de la tolerancia. Posibilidad de introduccion de un factor para el calculo de
medicion.

Leyenda:

Indicador giratorio de 330°

Suministro:

Incluida 1 bateria n.> 081560 tam. 357.

Partes opcionales:

Cable de datos n.2 497080, palpador especial n.° 434900; 434910; 434915.

Descripcion técnica

@ de carcasa 61 mm

Grosor de la carcasa 39 mm

19.03.2025 21:25 1/2



Hoja de datos

@ vastago de fijacion h6

Capacidad de medicion

Fuerza de medicion

Calibracion

Limite de error

Lectura seleccionable

N.c de articulo pilas/baterias incluidas
Cantidad de pilas contenidas
Suministro de energia

Norma

Interfaz

Interfaz

Seguridad del valor de medicién
Técnica de medicion

Tipo de producto

8 mm
12,5 mm
1,2N
c1
0,003 mm
0,01/0,001 mm
081560 357
1
con pilas
Norma de fabrica
Interfaz Digimatic
Interfaz USB
Ajuste Unico del punto cero
digital

Reloj comparador

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/434460-12,5

19.03.2025 21:25

2/2



