Mitutoyo

Reloj comparador absoluto digital Lectura de 0,001 mm, Capacidad de medición: 12,5mm



Datos de pedido

Número de pedido	434460 12,5
GTIN	4946368586472
Clase de artículo	44A

Descripción

Ejecución:

Sistema de medición de precisión por medio de regla graduada de vidrio: velocidad de desplazamiento sin influencia sobre el resultado de la medición, el valor de medición se mantiene incluso tras la desconexión. Consumo de corriente reducido. Indicador gráfico para comparación de la tolerancia. **Posibilidad de introducción de un factor para el cálculo de medición.**

Leyenda:

Indicador giratorio de 330°

Suministro:

Incluida 1 batería n.º 081560 tam. 357.

Partes opcionales:

Cable de datos n.º 497080, palpador especial n.º 434900; 434910; 434915.

Descripción técnica

Ø de carcasa	61 mm
Grosor de la carcasa	39 mm

Hoja de datos

Ø vástago de fijación h6	8 mm
Capacidad de medición	12,5 mm
Fuerza de medición	1,2 N
Calibración	C1
Límite de error	0,003 mm
Lectura seleccionable	0,01 / 0,001 mm
N.º de artículo pilas/baterías incluidas	081560 357
Cantidad de pilas contenidas	1
Suministro de energía	con pilas
Norma	Norma de fábrica
Interfaz	Interfaz Digimatic
Interfaz	Interfaz USB
Seguridad del valor de medición	Ajuste único del punto cero
Técnica de medición	digital
Tipo de producto	Reloj comparador

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/434460-12,5